EDITAL INTERNO

Edital nº 0001/2023 - SORTEIO DE PONTO

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG nº
552/2023, torna público o resultado do sorteio de pontos  do Processo Sele vo Simplificado para
provimento de 01 (uma) vaga de Professor Subs tuto do IFPR - Campus Londrina, Área de
Conhecimento: Ciência da Computação, Regime de Trabalho: 40 horas semanais, conforme trata o
Edital nº 185/2023:

1. Desenvolvimento de Software Orientado a Objetos;

Vídeo do sorteio disponível no link: https://www.youtube.com/watch?v=abLkCY6K4GA

Alessandro Botelho Bovo
Membro da Comissão Examinadora

Referência: Proces s o nº 23411.010850/2023-84 SEI nº 2473567

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/SEGEPE/IFPR/LONDRINA-SEGEPE/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

Edital interno SEGEPE/LONDRINA 2473567         SEI 23411.010850/2023-84 / pg. 1

https://www.youtube.com/watch?v=abLkCY6K4GA

	Edital interno SEGEPE/LONDRINA 2473567

		2023-07-31T09:57:24-0300
	ALESSANDRO BOTELHO BOVO:02571801929